■ 传感器控制器元件
多功能显示器
MD
C O N T E N T S
● MD 1354
　 显示部说明、内部回路和连接方法 1357
    使用注意事项 1358
F.R.L

卷末
1355
型号表示方法
MD Series
型号表示方法
符号 内 容
A  输出型
N 开关输出（NPN）2点
P 开关输出（PNP）2点
B  模拟输出形式
V 电压输出（1～5V）
A 电流输出（4～20mA）
C  适用传感器
A FSM-V,PPE,PPD3-A
B WFK3000
C WFC
（注）对应的传感器为电压输出（1-5V）型。
C AWG 外径 罩盖颜色 住友3M型号
A 24-26 φ1.0-1.2 黄色 37104-3122-000 FL
B 24-26 φ1.2-1.6 橙色 37104-3163-000 FL
C 20-22 φ1.6-2.0 灰色 37104-2206-000 FL
符号 内　容
A  选择项
KD 平行安装支撑件（带安装螺钉）
KL L形安装支撑件（带安装螺钉）
KHS 面板适配器
KHSCB 面板适配器+正面保护罩
C2 5芯接插件电缆2m
C  适用传感器
B  模拟输出形式
MD
MD KD
N V A
A  输出型
A  选择项
●多功能显示器型号
●选择项单品型号